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PRIPRE02

DE PRESUPUESTO DE GASTOS - Año 
1Página:

'MINISTERIO DE HACIENDA'  2024

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-LEY N° 7050/2023 PROY. EJECUTIVO PROY. EJECU LEY N° 7050

ANTEPROYECTO

PTO. VIG. 31/08/2023

 05 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL 
PERSONAL MUNICIPAL

    138.432.938.606    141.104.016.452     138.572.785.482         139.846.876

 1 PROGRAMA CENTRAL     141.104.016.452     138.572.785.482    138.432.938.606         139.846.876

 0001 PROGRAMA CENTRAL     141.104.016.452     138.432.938.606     138.572.785.482         139.846.876

1 ADMINISTRACIÓN CENTRAL      31.411.934.292      31.411.934.292      31.251.781.168 -        160.153.124
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SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR
GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES
CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO
CONTRATACIÓN DE PERSONAL DE SALUD
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
SUBSIDIO PARA LA SALUD
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
CORREOS Y OTROS SERVICIOS POSTALES
TRANSPORTE
TRANSPORTE DE PERSONAS
PASAJES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
PASAJES Y VIÁTICOS VARIOS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADO
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
SERVICIOS BANCARIOS
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONE
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES VARIO
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIO DE PRIMEROS AUXILIOS Y TERCERIZA
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE VIGILANCIA
SERVICIOS DE CATERING
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
ALIMENTOS PARA PERSONAS
CONFECCIONES TEXTILES
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PAPEL PARA COMPUTACION
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR
PRODUCTOS DE VIDRIO, LOZA Y PORCELANA
REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES
ELEMENTOS Y ÚTILES DIVERSOS
COMPUESTOS QUÍMICOS
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS
TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES
PRODUCTOS DE MATERIAL PLÁSTICO
ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS Y
COMBUSTIBLES
ARTÍCULOS DE CAUCHO
CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE
ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS
HERRAMIENTAS MENORES
ARTÍCULOS DE PLÁSTICOS
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS
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      8.385.291.036
        542.400.000
        328.003.200
        771.307.853
         56.234.903
        101.848.068
      2.963.353.811
      1.032.584.392

         30.000.000
         27.803.261
         81.900.000
        910.353.440
        357.563.462
        594.000.000
         65.890.200
        125.000.000
         35.000.000
         70.000.000
         18.325.554
         90.000.000

                  0
                  0

        384.628.534
          1.644.006

        492.865.000
        213.400.000
        200.000.000
        120.000.000
         48.000.000
        142.000.000

                  0
         12.400.000
        555.000.000
        240.000.000
         50.250.000
        494.200.000
        103.000.000
        160.000.000

                  0
        176.000.000

                  0
        180.000.000

                  0
        120.000.000
         34.500.000

                  0
         42.976.000
         23.425.000
         40.020.776
         26.645.075

            251.063
         49.178.000
        221.348.750
        100.168.000

          1.040.000
          5.800.000
          4.275.000
          2.000.000
         40.000.000
         40.000.000
        121.000.000
         55.000.000
          5.000.000
         15.000.000
        578.784.000

          1.725.000
         30.000.000
          1.200.000
         60.000.000
          5.256.508
         25.000.000

      8.385.291.036
        542.400.000
        328.003.200
        771.307.853
         79.134.871
        101.848.068
      2.717.866.733
      1.032.584.392

         30.000.000
         27.803.261
         81.900.000
        758.413.428
        334.663.494
        594.000.000
        463.317.290
        125.000.000
         35.000.000
         70.000.000
         18.325.554
         90.000.000
         30.000.000
         40.000.000
        384.628.534

          1.644.006
        650.000.000
        213.400.000
        266.000.000
        150.000.000
         48.000.000
        156.000.000
        166.000.000
         12.400.000
         55.000.000
        300.000.000
         16.250.000
        399.200.000
        138.000.000
        250.000.000
         20.000.000
        150.000.000
         15.000.000
        180.000.000
         15.000.000
        120.000.000
         34.500.000
         11.865.000
         42.976.000
         23.425.000
         40.020.776
         26.645.075
          5.251.063
         49.178.000
        246.348.750
        150.168.000

          1.040.000
          5.800.000
          4.275.000
          2.000.000
         40.000.000
         40.000.000
        120.000.000
         55.000.000
          5.000.000
         15.000.000
        378.784.000

          1.725.000
         56.000.000
          1.200.000
         60.000.000
          5.256.508
         25.000.000

      8.514.380.460
        542.400.000
        328.003.200
        782.065.305
         79.134.871
        101.848.068
      2.717.866.733
      1.032.584.392

         30.000.000
         27.803.261
         81.900.000
        758.413.428
        334.663.494
        594.000.000
        463.317.290
        125.000.000
         35.000.000
         70.000.000
         18.325.554
         90.000.000
         30.000.000
         40.000.000
        584.628.534

          1.644.006
        653.500.000
        208.788.366
        266.000.000
        150.000.000

          8.000.000
        146.400.000
        716.000.000
         12.400.000
        600.000.000
        480.000.000
         70.000.000
        725.000.000
        278.000.000
        180.000.000
         10.000.000
        162.000.000
         30.000.000
        200.000.000
         50.000.000
        120.000.000
         37.500.000
          8.865.000
         42.976.000
         23.425.000
         40.020.776
         26.645.075
         13.251.063
         74.833.300
        385.080.084
        154.168.000

          1.040.000
          5.800.000
          4.275.000
          2.000.000
         40.000.000
         40.000.000
        125.000.000
         75.000.000
         10.000.000
         15.000.000
        678.784.000

          4.450.000
         16.100.000
          1.200.000
         60.000.000
          5.256.508
         25.000.000

        129.089.424
                  0
                  0

         10.757.452
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

        200.000.000
                  0

          3.500.000
-          4.611.634

                  0
                  0

-         40.000.000
-          9.600.000
        550.000.000

                  0
        545.000.000
        180.000.000
         53.750.000
        325.800.000
        140.000.000
-         70.000.000
-         10.000.000
         12.000.000
         15.000.000
         20.000.000
         35.000.000

                  0
          3.000.000

-          3.000.000
                  0
                  0
                  0
                  0

          8.000.000
         25.655.300
        138.731.334

          4.000.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          5.000.000
         20.000.000
          5.000.000

                  0
        300.000.000

          2.725.000
-         39.900.000

                  0
                  0
                  0
                  0
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Actividad :
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DE PRESUPUESTO DE GASTOS - Año 
2Página:

'MINISTERIO DE HACIENDA'  2024

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-LEY N° 7050/2023 PROY. EJECUTIVO PROY. EJECU LEY N° 7050

ANTEPROYECTO

PTO. VIG. 31/08/2023

 05 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL 
PERSONAL MUNICIPAL

    138.432.938.606    141.104.016.452     138.572.785.482         139.846.876

 1 PROGRAMA CENTRAL     141.104.016.452     138.572.785.482    138.432.938.606         139.846.876

 0001 PROGRAMA CENTRAL     141.104.016.452     138.432.938.606     138.572.785.482         139.846.876

1

2

3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

PAGO DE HABERES JUBILATORIOS

OTORGAMIENTO DE PRESTAMOS

     31.411.934.292

     99.692.082.160

     10.000.000.000

     31.411.934.292

     97.021.004.314

     10.000.000.000

     31.251.781.168

     97.321.004.314

     10.000.000.000

-        160.153.124

        300.000.000

                  0
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 536
 538
 541
 542
 543
 579
 589
 595
 640
 650
 841
 842
 845
 846
 849
 851
 910

 821

 630

PRODUCTOS E INSUMOS NO METÁLICOS
BIENES DE CONSUMO VARIOS
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC
MAQUINARIAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES
EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIENT
HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS E
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
ACTIVOS INTANGIBLES
ESTUDIOS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN VARIOS
REPARACIONES MAYORES DE INMUEBLES
ADQUISICIONES DE TÍTULOS Y VALORES
DEPÓSITOS A PLAZO FIJO
BECAS
APORTES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
INDEMNIZACIONES
SUBSIDIOS Y ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS Y
OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXT
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL

JUBILACIONES Y PENSIONES FUNCIONARIOS Y  E

PRÉSTAMOS AL SECTOR PRIVADO
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 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001

 001

         23.000.000
         52.040.000

      2.500.000.000
        100.000.000
         50.250.000
        203.500.000
        398.704.400
        122.000.000
        267.600.000
      1.190.000.000
      1.000.000.000

         30.000.000
        300.000.000
        300.000.000
        100.000.000

          5.000.000
                  0

         10.000.000
        150.000.000
         50.000.000

      2.750.000.000

     99.692.082.160

     10.000.000.000

         23.000.000
         52.040.000

      2.500.000.000
        100.000.000
         50.250.000
        203.500.000
        398.704.400
        122.000.000
        267.600.000
      1.190.000.000
      1.000.000.000

         30.000.000
        300.000.000
        300.000.000
        100.000.000

          5.000.000
                  0

         10.000.000
        150.000.000
         50.000.000

      2.750.000.000

     97.021.004.314

     10.000.000.000

         23.000.000
         52.040.000
        550.000.000
        100.000.000
         43.050.000
        203.500.000
        398.704.400
        114.150.000
        267.600.000
        400.000.000
      1.000.000.000

         30.000.000
        300.000.000
        300.000.000
        100.000.000

          5.000.000
         40.000.000
         10.000.000
        150.000.000
         50.000.000

      2.750.000.000

     97.321.004.314

     10.000.000.000

                  0
                  0

-      1.950.000.000
                  0

-          7.200.000
                  0
                  0

-          7.850.000
                  0

-        790.000.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

         40.000.000
                  0
                  0
                  0
                  0

        300.000.000

                  0

TOTAL

Clase Programa  : 

Programa :
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